

Dodatek č. 6

Smlouvy o dílo, na akci: Sektor VIII – etapa III

č. NRŽ/Ně/040/2020, D100/14000/00046/22/06

Smluvní strany v souladu s čl. IV. odst. 3 a čl. XVIII. odst. 8 Smlouvy o dílo na akci „Sektor VIII – etapa III“, uzavřené dne 19. 3. 2020 pod č. Objednatele NRŽ/Ně/040/2020, ve znění Dodatku č. 1 účinného ode dne 26. 2. 2021, Dodatku č. 2 účinného ode dne 9. 9. 2021, Dodatku č. 3 účinného ode dne 17. 12. 2021, Dodatku č. 4 účinného ode dne 22. 3. 2022 a Dodatku č. 5 účinného ode dne 28. 3. 2023 (dále jen „Smlouva“), upravují a mění níže uvedeného dne, měsíce a roku citovanou Smlouvu a uzavírají k ní tento Dodatek č. 6.

Smluvní strany

Objednatel:

DIAMO, státní podnik
se sídlem: Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH

Zastoupený: Ing. Ludvíkem Kašparem, ředitelem státního podniku

Týká se:

DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumeč

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.
č. ú. 217725563/0300

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických

Ing. Tomáš Beránek, náměstek ředitele pro oblast zahlazování následků hornické činnosti
tel.: +420 475 672 636, mobil: 702 205 164, e-mail: beranek@diamo.cz

Marek Vybíral, vedoucí střediska Hodonín
tel.: +420 518 335 133, mobil: 602 602154, e-mail: vybiral@diamo.cz

Osoby oprávněné k jednání ve věcech obchodních

Mgr. Kateřina Kolací, vedoucí oddělení veřejných zakázek
tel.: +420 475 672 525, e-mail: kolaci@diamo.cz

Mgr. Kateřina Kovářová, technický pracovník oddělení veřejných zakázek
tel.: +420 475 672 224, e-mail: kovarovak@diamo.cz

Fakturační a korespondenční adresa:

DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumeč
faktury zasílat e-mailem na adresu:
fakturypku@diamo.cz

Zhotovitel:

Členové společnosti „Společnost GG-MND-REK“

vzniklé na základě Společenské smlouvy č. A1402/2019/SOS/46 ze dne 14. 11. 2019, s adresou pro doručování písemností: GEOSAN GROUP a.s. – Závod ekologických a energetických staveb, U Průhonu 1516/32, 170 00 Praha 7

„Vedoucí společník“

GEOSAN GROUP a.s.

U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

Zapsaný v OR: u Městského soudu v Praze, sp. zn.: B 12459

IČO: 281 69 522, **DIČ:** CZ28169522

Bankovní spojení:

Česká spořitelna, a.s., ČSOB a.s.

č. ú.

6446732/0800, 117830833/0300

Zastoupen: Luďkem Kostkou, předsedou představenstva
Ivanem Havlem, členem představenstva

Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických

Ing. Ondřej Valenta

„Společník 1“

MND Drilling & Services a.s.

Velkomoravská 900/405, 696 18 Lužice

Zapsaný v OR: u Krajského soudu v Brně, sp. zn. B 2843

IČO: 255 47 631, **DIČ:** CZ25547631

Bankovní spojení:

Komerční banka, a.s.

č. ú.

1777400227/0100

Zastoupen: Ing. Petrem Kopečným, provozně technickým ředitelem a Ing. Martou Vicanovou, vedoucí ekonomického úseku na základě plné moci

„Společník 2“

REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.

Drážďanská 856/74b, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem

Zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. C 14364

IČO: 250 41 738, **DIČ:** CZ25041738

Bankovní spojení:

Raiffeisenbank, a.s.

č. ú.

1037006152/5500

Zastoupena: Ing. Radko Vrbíkem, jednatelem společnosti

Dle dodatku č. 1 ke Společenské smlouvě ze dne 14. 11. 2019 jsou oprávněni k podpisu smlouvy o dílo, včetně případných dodatků Vedoucí společník – společnost GEOSAN GROUP a.s. společně se Společníkem 2 – společností REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.

Bankovní spojení členů Společnosti GG-MND-REK pro platební styk související s realizací díla dle smlouvy o dílo:

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Číslo společného účtu členů Společnosti GG-MND-REK: 8557882/0800

(dále společně
jen „Smluvní
sírany“)

i. Důvod uzavření Dodatku

Důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 6 je změna postupu prací a ceny díla, kterou Objednatel nemohl předvídat.

Změna zahrnuje provedení neplánovaných relikvidačních a sanačních prací na sondách VA131 a VA201 (dále jen „vícepráce“) z důvodu zahájení stavby průmyslového objektu. Po zahájení stavby průmyslového objektu by již nebylo možné realizovat relikvidační a sanační práce ani na jedné z uvedených sond. Lokalita Vacenovice je od počátku průzkumných a projekčních prací nedílnou součástí Sektoru VIII – sondy mimo CHOPAV.

Změna dále zahrnuje vynětí sondy B21 z ujednaných prací z důvodu definitivního neudělení souhlasu s realizací sondy vlastníkem dotčeného pozemku a nedočerpání prostředků z položkového rozpočtu u sondy B34, jejíž realizace proběhla se sníženými náklady (dále jen „méněpráce“).

V souvislosti se začleněním víceprací nebudou do původního rozpočtu dle Smlouvy zařazeny žádné nové položky. Výše uvedená změna Smlouvy byla odsouhlasena účastníky kontrolního dne 25. 5. 2023, zástupci Objednatele, Zhotovitele, supervize a autorského dozoru. Na jeho základě byla vytvořena příloha č. 1 Dodatku č. 6 - Protokol změny č. A6078/2023/05, vč. jeho příloh 1–6 a příloha č. 2 Dodatku č. 6 – Celkový soupis prací.

Uvedená změna ceny díla (hodnota víceprací a méněprací podle Dodatku č. 6) představuje ve smyslu ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nepodstatnou změnu závazku ve výši 6,71 % hodnoty závazku. Celková změna ceny díla po uzavření Dodatku č. 6 činí 12,87 % původní hodnoty závazku.

II. Změna Smlouvy

1. Dohodou Smluvních stran se ruší stávající znění čl. VI. odst. 1 Smlouvy a zcela se nahrazuje tímto novým zněním:

Cena díla je stanovena dle aktuální situace a činí:

Původní cena díla dle Smlouvy	569 896 598,03 Kč
Cena díla dle Smlouvy, ve znění Dodatku č. 2 v Kč bez DPH	572 417 873,03 Kč
Cena díla dle Smlouvy, ve znění Dodatku č. 3 v Kč bez DPH	578 177 399,83 Kč
Cena díla dle Smlouvy, ve znění Dodatku č. 4 v Kč bez DPH	579 785 836,83 Kč
Cena díla dle Smlouvy, ve znění Dodatku č. 5 v Kč bez DPH	577 796 609,43 Kč
Cena víceprací dle Dodatku č. 6 v Kč bez DPH	+ 19 087 031,39 Kč
<u>Cena méněprací dle Dodatku č. 6 v Kč bez DPH</u>	<u>- 19 163 779,72 Kč</u>
Cena díla po provedení změn – cena celkem v Kč bez DPH	577 719 861,10 Kč

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 6 nezměněna.
2. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a subjektem, který je povinen uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o registru smluv“).
3. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel zašle tento Dodatek č. 6 k uveřejnění prostřednictvím registru smluv na základě zákona o registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 15 dnů od uzavření tohoto Dodatku č. 6. Tím není dotčeno oprávnění Zhotovitele zaslat tento Dodatek č. 6 k uveřejnění prostřednictvím registru smluv nezávisle na výše uvedeném ujednání, a to zejména v případě, že Objednatel bude v prodlení se splněním výše uvedené povinnosti. Zhotovitel se zavazuje doručit Objednateli Dodatek č. 6 po jeho podpisu bez zbytečného odkladu.
4. Tento Dodatek č. 6 je vyhotoven v jediném elektronickém vyhotovení, které Smluvní strany opatří kvalifikovaným elektronickým podpisem osob oprávněných zastupovat Smluvní stranu dle úvodních ustanovení tohoto Dodatku č. 6.
5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 6 přečetly, že je srozumitelný a určitý, že je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, že nebyl sjednán v tísní za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.
6. Tento Dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle uvedeného zákona zajistí Objednatel. Případná plnění Smluvních stran v rámci předmětu Smlouvy před nabytím účinnosti tohoto Dodatku č. 6 se považují za plnění dle Smlouvy, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.
7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 6 je:

Příloha č. 1: Protokol změny č. A6078/2023/05 včetně přílohy č. 1: Položkový rozpočet stavby s vyčíslením změny, přílohy č. 2: Položkový rozpočet B21 – méněpráce, přílohy č. 3: Nečerpané položky

Příloha č. 2: Celkový soupis prací

Ve Stráži pod Ralskem dne

V Praze dne

.....
Ing. Ludvík Kašpar
ředitel státního podniku
DIAMO, státní podnik
(Objednatel)

.....
Luděk Kostka
předseda představenstva
GEOSAN GROUP a.s.
vedoucí společník Společnosti GG-MND-REK
(Zhotovitel)

V Praze dne

.....
Ivan Havel
člen představenstva
GEOSAN GROUP a.s.
vedoucí společník Společnosti GG-MND-REK
(Zhotovitel)

V Ústí nad Labem dne

.....
Ing. Radko Vrbík
jednatel
REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.
společník 2 Společnosti GG-MND-REK
(Zhotovitel)

Příloha č. 1

Protokol změny č. A6078/2023/05 vč. jeho příloh

Protokol změny stavby	č.: A6078/2023/05
Zhotovitel: Společnost GG-MND-REK vzniklá na základě Společenské smlouvy č. A1402/2019/SOS/46 ze dne 14. 11. 2019 <i>Vedoucí společník:</i> GEOSAN GROUP a.s. U Nemocnice 430 280 02 Kolín III IČO: 28169522 DIČ: CZ28169522	Objednatel: DIAMO, státní podnik odštěpný závod PKÚ Hrbovická 2, Hrbovice 403 39 Chlumec IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739
Název akce: Sektor VIII – etapa III (kód akce A6078)	Datum změny: 26.5.2023
Projektová dokumentace: Dokumentace pro provádění stavby zpracovaná 02/2019 Ing. Pavlem Magnuskem, IČO 45162948	Smlouva o dílo: č. objednatele: NŘZ/Ně/040/2020 č. zhotovitele: AV.200004.1.140 ve znění dodatků č. 1, č. 2, č. 3, č. 4 a č. 5
Stavební objekt: Sondy VA131 a VA201 - relikvidační a sanační práce Nepředvídatelná změna prací: 1. Změna rozsahu relikvidačních prací – méněpráce – sonda B21 a nečerpané položky u sondy B34 2. Změna rozsahu relikvidačních a sanačních prací – vícepráce – sondy VA131 a VA201 <i>Změna dle § 222, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek</i> Důvod provedení změny: Změna je vyvolána vznikem nepředvídatelných okolností - požadavkem na akutní vyřešení sond VA131 a VA201 z důvodu zahájení stavby průmyslového objektu vlastníků pozemku v dané lokalitě, dotčených lokalizací ústí sondy. Po zahájení stavby, v jejím průběhu a po jejím dokončení již nebude možno realizovat relikvidační a sanační práce ani na jedné z obou sond. Lokalita je z naší strany dlouhodobě pokládána za problémovou a o její komplexní řešení se snažíme již několik let. Lokalita Vacenovice je již od počátku průzkumných a projekčních prací nedílnou součástí Sektoru VIII – sondy mimo CHOPAV. Součástí změny je vynětí sondy B21, a to z důvodu definitivního neudělení souhlasu s realizací vlastníkem pozemku a vinice nacházející se na pozemku. Součástí změny je převedení nedočerpaných prostředků ze sondy B34, jejíž realizace proběhla se sníženými náklady oproti rozpočtu. Rozsah položek, u kterých bude sníženo a navýšeno množství jednotek z důvodu méněprací a víceprací a jejich finanční vyčíslení, je přílohou č. 1 tohoto protokolu změny. Nejsou vloženy žádné nové položky, jsou použity pouze a jen zasmulvněné jednotkové ceny.	

Tato změna byla odsouhlasena účastníky kontrolního dne 25. 5. 2023 - zástupci objednatele, zhotovitele, supervize a autorského dozoru. Zápis z kontrolního dne 25. 5. 2023 je přílohou č. 6 tohoto Protokolu změny.

Hodnota změny:






Na základě výše uvedeného byl vyhotoven položkový rozpočet stavby s vyčíslením změny, který je přílohou č. 1 tohoto Protokolu změny.

Vícepráce (relikvidace a sanace sond VA131 a VA201)	...	+ 19,087.031,39 Kč
Méněpráce (relikvidace sondy B21 a nečerpané položky B34)	...	- 19,163.779,72 Kč
Změna celkem	...	- 76.748,33 Kč

Rekapitulace finančních dopadů změn *:

Původní hodnota závazku dle smlouvy o dílo vč. Dodatků 1 - 5	577,796.609,43 Kč
Změny celkem.....	-76.748,33 Kč
Hodnota závazku po provedení změny	577,719.861,10 Kč

*Uvedené hodnoty v Kč jsou bez DPH

Přílohy:	<ol style="list-style-type: none"> 1. Položkový rozpočet stavby s vyčíslením změny 2. Položkový rozpočet B21 - méněpráce 3. Nečerpané položky B34 - méněpráce 4. Položkový rozpočet VA131 - vícepráce 5. Položkový rozpočet VA201 - vícepráce 6. Zápis z kontrolního dne 25. 5. 2023 	
Za zhotovitele:	Ing. Ondřej Valenta Řešitel projektu	  GEOSAN GROUP a.s. U Příhoňu 1516/32 170 00 Praha 7 DIČ: CZ26109522
Za supervizi:	RNDr. Ivo Staněk Supervizor	 HGG spol. s r.o. Palackého třída 252 537 01 Chrudim IČ: 02994882
Za projektanta:	Ing. Pavel Magnusek Manažer projektu	 Ing. Pavel MAGNUSEK Skácelova 36, 612 00 Brno Tel.: +420 602 358 597 email: magnusek@letajici-inzenyri.cz IČ: 451 62 948
Za objednatele:	Marek Vybíral Vedoucí střediska Hodonín	 DJAMO, státní podnik odštěpný závod PKÚ Plučárna 1 695 01 Hodonín

Příloha č. 1 Protokolu změny stavby č. A6078/2023/05
Sektor VIII etapa III
kód akce: A6078

č. smlouvy Objednatele: NŘZ/Ně/040/2020 včetně Dodatků č. 1, č. 2, č. 3, č. 4 a č. 5

č. smlouvy Zhotovitele: AV 200004.1.140

Položkový rozpočet stavby s vyčíslením změny dle Protokolu změny stavby č. A6078/2023/05

				Rozpočet dle SoD vč Dodatků č 1 - 5			Změna (vícepráce) dle PZ č. A6078/2023/05		Změna (méněpráce) dle PZ č. A6078/2023/05		Celkem SoD dle PZ č. A6078/2023/05	
Úkon	KCP	jednotka		jednotek	cena/j	cena celkem	jednotek	cena celkem vícepráce	jednotek	Kč	jednotek	Kč
relikvidace a přístupové komunikace	souhrn položek	kpl		44,00		563 921 832,83 Kč						563 612 321,00 Kč
	položka A	kpl		45,00		70 796 745,24 Kč	2,00	1 731 325,03 Kč	-1,00	-1 025 255,44 Kč	46,00	71 502 814,83 Kč
	položka B	kpl		44,00		448 481 534,60 Kč	2,00	15 570 285,10 Kč	-1,00	-17 331 929,63 Kč	45,00	446 719 890,07 Kč
	položka C	kpl		45,00		44 643 552,99 Kč	2,00	1 552 657,76 Kč	-1,00	-806 594,65 Kč	46,00	45 389 616,10 Kč
sanace zemina	geodetické vytýčení sanačního výkopu u SEZ		ks	12,00	7 500,00 Kč	90 000,00 Kč	1,00	7 500,00 Kč			13,00	97 500,00 Kč
	geodetické zaměření sanačního výkopu u SEZ		ks	12,00	7 500,00 Kč	90 000,00 Kč	1,00	7 500,00 Kč			13,00	97 500,00 Kč
	skryvka ornice a přemístění na mezideponii do 20 m	121 10 1101	m3	501,00	36,00 Kč	18 036,00 Kč	17,00	612,00 Kč			518,00	18 648,00 Kč
	odtěžba nekontaminované zeminy z nezapažené stavební jámy do 4 m p.t.	131 20 1103	m3	1 234,00	138,00 Kč	170 292,00 Kč	17,00	2 346,00 Kč			1 251,00	172 638,00 Kč
	přemístění nekontaminované zeminy na mezideponii do 20 m	162 20 1101	m3	1 234,00	30,00 Kč	37 020,00 Kč	17,00	510,00 Kč			1 251,00	37 530,00 Kč
	odtěžba kontaminované zeminy z nezapažené stavební jámy do 4 m p.t.	131 20 1103	m3	1 705,00	138,00 Kč	235 290,00 Kč	35,00	4 830,00 Kč			1 740,00	240 120,00 Kč
	odběr vzorků zeminy		ks	166,00	50,00 Kč	8 300,00 Kč	6,00	300,00 Kč			172,00	8 600,00 Kč
	rozbory NEL (C10-C40) zemina		ks	166,00	900,00 Kč	149 400,00 Kč	6,00	5 400,00 Kč			172,00	154 800,00 Kč
	naložení kontaminované zeminy	167 10 1102	m3	1 705,00	59,00 Kč	100 595,00 Kč	35,00	2 065,00 Kč			1 740,00	102 660,00 Kč
	odvoz kontaminované zeminy do vzdálenosti 6 km	162 70 1101	m3	1 705,00	535,00 Kč	912 175,00 Kč	35,00	18 725,00 Kč			1 740,00	930 900,00 Kč
	příplatek za každý další km nad 6km	162 70 1109	m3	15 504,00	21,00 Kč	325 584,00 Kč	318,00	6 678,00 Kč			15 822,00	332 262,00 Kč
	složení kontaminované zeminy na zabezpečené biodegradační ploše	171 20 1101	m3	1 705,00	20,00 Kč	34 100,00 Kč	35,00	700,00 Kč			1 740,00	34 800,00 Kč
	Uložení odpadu na biodegradační plochu		t	2 899,80	2 375,00 Kč	6 887 025,00 Kč	59,50	141 312,50 Kč			2 959,30	7 028 337,50 Kč
návoz čisté zeminy z jiného zdroje do vytěžené sanační jámy		m3	1 931,00	640,00 Kč	1 235 840,00 Kč	35,00	22 400,00 Kč			1 966,00	1 258 240,00 Kč	
zásyp sanační jámy se zhuštěním	174 10 1101	m3	1 931,00	91,00 Kč	175 721,00 Kč	35,00	3 185,00 Kč			1 966,00	178 906,00 Kč	

				Rozpočet dle SoD vč Dodatků č 1 - 5		
Úkon		KCP	jednotka	jednotek	cena/j	cena celkem
	zpětné přemístění nekontaminované zeminy z mezideponie zpět se zhutněním do 20 m		m3	1 234,00	30,00 Kč	37 020,00 Kč
	zpětné přemístění původně skryté ornice z mezideponie zpět do 25 m	162 20 1101	m3	501,00	30,00 Kč	15 030,00 Kč
	sled a řízení sanačních prací		hod	312,00	780,00 Kč	243 360,00 Kč
	doprava vzorků do laboratoře		km	2 220,00	16,00 Kč	35 520,00 Kč
sanace podzemní voda	čerpání kontaminované vody ze stavební jámy do 5 l/s na výšku 10 m do CAS	115 10 1201	hod	153,92	1 580,00 Kč	243 193,60 Kč
	odvoz kontaminované vody na očišťovací stanici	185 85-R	m3	581,00	445,00 Kč	258 545,00 Kč
	likvidace kontaminovaných vod		m3	581,00	1 330,00 Kč	772 730,00 Kč
vyhodnocení prací	závěrečná zpráva		ks	1,00	570 000,00 Kč	570 000,00 Kč
	mapové podklady a přílohy		ks	1,00	190 000,00 Kč	190 000,00 Kč
	doplnění databáze SFKM		ks	1,00	230 000,00 Kč	230 000,00 Kč
	průběžné zprávy pro KD kvartál		ks	18,00	45 000,00 Kč	810 000,00 Kč
Cena celkem					577 796 609,43 Kč	

Datum vyhotovení: 26.5.2023

Změna (vícepráce) dle PZ č. A6078/2023/05		Změna (méněpráce) dle PZ č. A6078/2023/05		Celkem SoD dle PZ č. A6078/2023/05	
jednotek	cena celkem vícepráce	jednotek	Kč	jednotek	Kč
17,00	510,00 Kč			1 251,00	37 530,00 Kč
17,00	510,00 Kč			518,00	15 540,00 Kč
8,00	6 240,00 Kč			320,00	249 600,00 Kč
90,00	1 440,00 Kč			2 310,00	36 960,00 Kč
				153,92	243 193,60 Kč
				581,00	258 545,00 Kč
				581,00	772 730,00 Kč
				1,00	570 000,00 Kč
				1,00	190 000,00 Kč
				1,00	230 000,00 Kč
				18,00	810 000,00 Kč
19 087 031,39 Kč		-19 163 779,72 Kč		577 719 861,10 Kč	
-76 748,33 Kč					

Součet méněpráce a vícepráce

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: B21 ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

Zadavatel: Palivový kombinát Ustí, státní podnik Hrbovická 2 40339 Chlumeck-Hrbovice IČO: 00007536
DIČ: CZ00007536

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. U Nemocnice 430 280 02 Kolín III IČO: 28168522
DIČ: CZ28169522

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	11 893 864,69
PSV	13 965,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	11 907 829,69

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	11 907 829,69 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH 11 907 829,69 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro rekapitaci	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
B21	B21 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY	0	11 907 830		11 907 829,69	100
A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY (KÓD CPV 45111260-8)	0	1 025 255		1 025 255,44	9
B	RELIKVIDACE SONDY (KÓD CPV 45255110-3)	0	10 075 980		10 075 979,60	85
C	REKULTIVACE (KÓD CPV 45112330-7)	0	806 595		806 594,65	7
Celkem za stavbu					11 907 829,69	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B21 B21 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY (KÓD CPV 4511260-8)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				193 403,56		
1	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. C-01 : 14,51*0,18	m3	2,61180	128,00	334,31	800-1	RTS 19/ I
				2,61180				
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. C-01 : 14,51*0,18	m3	2,61180	29,00	75,74	800-1	RTS 19/ I
				2,61180				
3	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice C-01 : 14,51*0,18	m3	2,61180	9,00	23,51	800-1	RTS 19/ I
				2,61180				
4	181101102R00	Úprava pláňe v zářezech v hornině 1 až 4, se zhuštění vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 1800 PANELOVÁ CESTA : 80	m2	1 880,00000	8,00	15 040,00	800-1	RTS 19/ I
				1 800,00000				
				80,00000				
5	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 1800 PANELOVÁ CESTA : 80	m2	1 880,00000	17,00	31 960,00	823-1	RTS 19/ I
				1 800,00000				
				80,00000				
6	111200001RA0	Odstranění křovin a stromů o průměru kmene do 100 mm, spálení a stromů o průměru kmene do 100 mm, s odstraněním kořenů, s odklizením křovin a stromů na vzdálenost do 50 m a jejich spálením.	m2	1 200,00000	39,00	46 800,00	AP-HSV	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B21	B21 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY (KÓD CPV 45111260-8)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		C-02 : 1200		1 200,00000				
7	121100001RAA	Sejmutí ornice naložení a uložení odvoz do 1 000 m popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením. C-01, 02_A : (1800+80)*0,25	m3	470,00000	211,00	99 170,00	AP-HSV	RTS 19/ I
				470,00000				
Díl: 5		Komunikace				651 702,66		
8	581131113R00	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm C-02 : PANELOVÁ CESTA : 14,51	m2	14,51000	526,00	7 632,26	822-1	RTS 19/ I
				14,51000				
9	5005211030R	Dočasná dopravní opatření - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a C-02 : obrátkovost 80% : PRACOVNÍ PLOCHA : 268*0,8 PANELOVÁ CESTA : 10*0,8	ks	222,40000	141,00	31 358,40		Vlastní
				214,40000				
				8,00000				
10	584121111RI	Osazení silničních panelů - bez lože C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 268*6 PANELOVÁ CESTA : 10*6	m2	1 668,00000	127,00	211 836,00		Vlastní
				1 608,00000				
				60,00000				
11	59381341R	panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; XF1 C-02 : obrátkovost 80% :	kus	278,00000	1 442,00	400 876,00	SPCM	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B21	B21 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY (KÓD CPV 4511260-8)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		PRACOVNI PLOCHA :						
		268		268,00000				
		PANELOVÁ CESTA :						
		10		10,00000				
Díl: 99						166 184,22		
12	998226011R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 8,10,11, : Součet : 865,54281	t	865,54281	192,00	166 184,22	822-1	RTS 19/ I
				865,54281				
Díl: 767						13 965,00		
13	767_01_S	Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace C-04 : 1	ks	1,00000	13 300,00	13 300,00		Vlastní
				1,00000				
14	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	133,00000	5,00	665,00	800-767	RTS 19/ I
Celkem						1 025 255,44		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B21 B21 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B RELIKVIDACE SONDY (KÓD CPV 45255110-3)

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: HSV zemní práce						316 413,30		
1	133100010	Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku	m3	25,70000	909,00	23 361,30		Vlastní
2	99099	Zkoušky hermetičnost - digitální	soubor	1,00000	185 895,00	185 895,00		Vlastní
3	Pol_2	Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly	soubor	1,00000	107 157,00	107 157,00		Vlastní
Díl: HSV zakládání objektů						9 438 538,30		
4	052815650	Souprava POS-doprava	soubor	1,00000	881 367,00	881 367,00		Vlastní
5	262303286	Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 2696	m	2 696,00000	1 258,00	3 391 568,00		Vlastní
6	281611131	Hmoty pro injekt nízkot., urychlovač Ligoplast R	t	24,60000	4 753,00	116 923,80		Vlastní
7	2819909901	Pročištění vrtu, frézování	m	1 180,00000	4 007,00	4 728 260,00		Vlastní
8	282611117	Hmoty pro injektáž	t	13,90000	3 075,00	42 742,50		Vlastní
9	2819909902	Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3	soubor	1,00000	277 677,00	277 677,00		Vlastní
Díl: HSV bourání a demolice konstrukcí						321 028,00		
10	096R01	Tlakové zkoušky, měření úniku plynu	soubor	150,00000	1 394,00	209 100,00		Vlastní
11	961054111	Odbourání vrchní části PK	m	25,25000	760,00	19 190,00		Vlastní
12	096R02	Rozbor cementů odebraných vzorků	soubor	1,00000	92 738,00	92 738,00		Vlastní
Celkem						10 075 979,60		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B21 B21 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE (KÓD CPV 45112330-7)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				90 049,19		
1	113106241R00	Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se spárami zalitými živíci nebo cementovou maltou s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m2	1 668,00000	33,00	55 044,00	822-1	RTS 19/ I
		C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 268*3,0*2,0		1 608,00000				
		PANELOVÁ CESTA : 10*3,0*2,0		60,00000				
2	113109318R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 mm	m2	14,51000	529,00	7 675,79	822-1	RTS 19/ I
		C-02 : PANELOVÁ CESTA : 14,51		14,51000				
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,	m3	4,90000	29,00	142,10	800-1	RTS 19/ I
		ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1		4,90000				
4	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	4,90000	93,00	455,70	800-1	RTS 19/ I
		ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1		4,90000				
5	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,	m3	4,90000	84,00	411,60	800-1	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B21 B21 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE (KÓD CPV 45112330-7)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1		4.90000				
6	181300012RBB	Rozproštění ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km Včetně přesunu hmot. C-01 : 1800+80	m2	1 880,00000	14,00	26 320,00		Vlastní
				1 880,00000				
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				530 000,00		
7	95_01	Náhrada škod	sada	1,00000	530 000,00	530 000,00		Vlastní
Díl: 96		Bourání konstrukcí				56 270,40		
8	979094441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem těženým krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 268*0,8*3,0*2,0 PANELOVÁ CESTA : 10*0,8*3,0*2,0	m2	1 334,40000	41,00	54 710,40	822-1	RTS 19/ I
				1 286,40000				
				48,00000				
9	96_01	Demontáž ocelového sklepu sondy	ks	1,00000	1 560,00	1 560,00		Vlastní
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				130 275,06		
10	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot Včetně: - při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek, - při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně	t	142,37712	111,00	15 803,86		RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B21 B21 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE (KÓD CPV 45112330-7)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet : 142,37712				142,37712		
11	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	142,37712	153,00	21 783,70	801-3	RTS 19/ I
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet : 142,37712				142,37712		
12	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2 705,16528	19,00	51 398,14	801-3	RTS 19/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet : 2705,16528				2 705,16528		
13	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	142,37712	290,00	41 289,36	801-3	RTS 19/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet : 142,37712				142,37712		
Celkem						806 594,65		

JKSO:
823.25 rekultivace technické
m2 kryt montovaný betonový

Nečerpané položky B34

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B34	B34 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B	RELIKVIDACE SONDY (KÓD CPV 45255110-3)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
Díl: HSV		zemní práce				0,00		
1	133100010	Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku	m3	0,00000	909,00	0,00		Vlastní
2	99099	Zkoušky hermetičnost - digitální	soubor	0,00000	185 895,00	0,00		Vlastní
3	Pol_2	Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly	soubor	0,00000	107 157,00	0,00		Vlastní
Díl: HSV		zakládání objektů				7 255 950,03		
4	052815650	Souprava POS-doprava	soubor	0,00000	881 367,00	0,00		Vlastní
5	262303286	Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 6726	m	5 098,21000	1 119,00	5 704 896,99		Vlastní
				6 726,00000				
6	281611131	Hmoty pro injekt.nízkoč., urychlovač Ligoplast R	t	0,00000	4 753,00	0,00		Vlastní
7	2819909901	Pročištění vrtu, frézování	m	554,74000	2 796,00	1 551 053,04		Vlastní
8	282611117	Hmoty pro injektáž	t	0,00000	3 075,00	0,00		Vlastní
9	2819909902	Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3	soubor	0,00000	277 677,00	0,00		Vlastní
Díl: HSV		bourání a demolice konstrukcí				0,00		
10	096R01	Tlakové zkoušky, měření úniku plynu	soubor	0,00000	1 394,00	0,00		Vlastní
11	961054111	Odbourání vrchní části PK	m	0,00000	760,00	0,00		Vlastní
12	096R02	Rozbor cementů odebraných vzorků	soubor	0,00000	92 738,00	0,00		Vlastní
Celkem						7 255 950,03		

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: VA 131 SEKTOR VIII - RELIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV SONDY VA 131

Zadavatel IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			7 857 775,13
PSV			13 965,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			7 871 740,13

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	7 871 740,13 CZK
Zaokrouhlení		-0,13 CZK

Cena celkem bez DPH 7 871 740,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt						
VA 131	Sektor VIII – sonda VA 131	0,00	7 871 740,13		7 871 740,13	100
A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY (KÓD CPV 45111260-8)	0,00	798 629,27		798 629,27	10
B	RELIKVIDACE SONDY (KÓD CPV 45255110-3)	0,00	6 318 689,30		6 318 689,30	80
C	REKULTIVACE (KÓD CPV 45112330-7)	0,00	754 421,56		754 421,56	10
Celkem za stavbu					7 871 740,13	100

Popis stavby: VA 131 - SEKTOR VIII - RELIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV SONDY VA 131

Popis objektu: VA 131 - Sektor VIII – sonda VA 131

Popis rozpočtu: A - PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY (KÓD CPV 45111260-8)

Popis rozpočtu: B - RELIKVIDACE SONDY (KÓD CPV 45255110-3)

Popis rozpočtu: C - REKULTIVACE (KÓD CPV 45112330-7)

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			190 348,45	2
5	Komunikace	HSV			531 247,24	7
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			530 000,00	7
96	Bourání konstrukcí	HSV			46 233,60	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			135 556,04	2
HSV	bourání a demolice konstrukcí	HSV			321 028,00	4
HSV	zakládání objektů	HSV			5 681 248,00	72
HSV	zemní práce	HSV			316 413,30	4
767	Konstrukce zámečnické	PSV			13 965,00	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			105 700,50	1
Cena celkem					7 871 740,13	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	VA 131	SEKTOR VIII - RELIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV SONDY VA 131
O:	VA 131	Sektor VIII – sonda VA 131
R:	A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY (KÓD CPV 45111260-8)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1 Zemní práce						117 860,99		
1	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profílech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. C-02 : (6,64+3,5)*0,18	m3	1,82520	128,00	233,63	800-1	RTS 23/ I
				1,82520				
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. C-02 : (6,64+3,5)*0,18	m3	1,82520	29,00	52,93	800-1	RTS 23/ I
				1,82520				
3	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice C-02 : (6,64+3,5)*0,18	m3	1,82520	9,00	16,43	800-1	RTS 23/ I
				1,82520				
4	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhuštěním vyrovnaním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 1500 PANELOVÁ CESTA : 12,0	m2	1 512,00000	8,00	12 096,00	800-1	RTS 23/ I
				1 500,00000				
				12,00000				
5	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovňáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, C-01 :	m2	1 512,00000	17,00	25 704,00	823-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	VA 131	SEKTOR VIII - RELIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV SONDY VA 131
O:	VA 131	Sektor VIII – sonda VA 131
R:	A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY (KÓD CPV 45111260-8)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		PRACOVNÍ PLOCHA : 1500		1 500,00000				
		PANELOVÁ CESTA : 12,0		12,00000				
6	121100001RAA	Sejmutí ornice naložení a uložení odvoz do 1 000 m popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením. C-02 : (12,0+1500,0)*0,25	m3	378,00000	211,00	79 758,00	AP-HSV	RTS 23/ I
				378,00000				
Díl: 5		Komunikace				531 247,24		
7	581131113R00	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm C-02 : PANELOVÁ CESTA : 6,64 PRACOVNÍ PLOCHA : 3,5	m2	10,14000	526,00	5 333,64	822-1	RTS 23/ I
				6,64000				
				3,50000				
8	5005211030R	Dočasná dopravní opatření - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací. C-02 : obrátkovost 80% : PRACOVNÍ PLOCHA : 225*0,8 PANELOVÁ CESTA : 2*0,8	ks	181,60000	141,00	25 605,60		Vlastní
				180,00000				
				1,60000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	VA 131	SEKTOR VIII - RELIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV SONDY VA 131
O:	VA 131	Sektor VIII – sonda VA 131
R:	A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY (KÓD CPV 45111260-8)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
9	584121111RI	Osazení silničních panelů - bez lože	m2	1 362,00000	127,00	172 974,00		Vlastní
		C-02 :						
		PRACOVNÍ PLOCHA :						
		225*6,0		1 350,00000				
		PANELOVÁ CESTA :						
		2*6,0		12,00000				
10	59381341R	panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; XF1	kus	227,00000	1 442,00	327 334,00		Vlastní
		C-02 :						
		obrátkovost 80% :						
		PRACOVNÍ PLOCHA :						
		225		225,00000				
		PANELOVÁ CESTA :						
		2		2,00000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				135 556,04		
12	998226011R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu jakékoliv délky objektu	t	706,02105	192,00	135 556,04	822-1	RTS 23/ I
		vodorovně do 200 m						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		7,9,10, :						
		Součet: : 706,02105		706,02105				
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				13 965,00		
13	767_01_S	Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace	ks	1,00000	13 300,00	13 300,00		Vlastní
		C-04 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	VA 131	SEKTOR VIII - RELIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV SONDY VA 131
O:	VA 131	Sektor VIII – sonda VA 131
R:	A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY (KÓD CPV 45111260-8)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	1			1,00000				
14	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	133,00000	5,00	665,00	800-767	RTS 23/ I
Celkem						798 629,27		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	VA 131	SEKTOR VIII - RELIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV SONDY VA 131
O:	VA 131	Sektor VIII – sonda VA 131
R:	B	RELIKVIDACE SONDY (KÓD CPV 45255110-3)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: HSV		zemní práce				316 413,30		
1	133100010	Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku	m3	25,70000	909,00	23 361,30		Vlastní
2	99099	Zkoušky hermetičnost - digitální	soubor	1,00000	185 895,00	185 895,00		Vlastní
3	Pol_0002	Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly	soubor	1,00000	107 157,00	107 157,00		Vlastní
Díl: HSV		zakládání objektů				5 681 248,00		
4	052815650	Souprava POS-doprava	soubor	1,00000	881 367,00	881 367,00		Vlastní
5	262303286	Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků :	m	785,00000	2 600,00	2 041 000,00		Vlastní
6	281611131	Hmoty pro injekt.nizkot., urychlovač Ligoplast R	t	8,00000	4 753,00	38 024,00		Vlastní
7	281990-9901	Pročištění vrtu, frézování	m	370,00000	6 550,00	2 423 500,00		Vlastní
8	282611117	Hmoty pro injektáž	t	6,40000	3 075,00	19 680,00		Vlastní
9	281990-9902	Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3	soubor	1,00000	277 677,00	277 677,00		Vlastní
Díl: HSV		bourání a demolice konstrukcí				321 028,00		
10	096R01	Tlakové zkoušky, měření úniku plynu	soubor	150,00000	1 394,00	209 100,00		Vlastní
11	961054111	Odbourání vrchní části PK	m	25,25000	760,00	19 190,00		Vlastní
12	096R02	Rozbor cementů odebraných vzorků	soubor	1,00000	92 738,00	92 738,00		Vlastní
Celkem						6 318 689,30		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	VA 131	SEKTOR VIII - RELIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV SONDY VA 131
O:	VA 131	Sektor VIII – sonda VA 131
R:	C	REKULTIVACE (KÓD CPV 45112330-7)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				72 487,46		
1	113106241R00	Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se spárami zalitými živici nebo cementovou maltou s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 225*3,0*2,0 PANELOVÁ CESTA : 2*3,0*2,0	m2	1 362,00000	33,00	44 946,00	822-1	RTS 23/ I
				1 350,00000				
				12,00000				
2	113109318R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 mm C-02 : PANELOVÁ CESTA : 6,64 PRACOVNÍ PLOCHA : 3,5	m2	10,14000	529,00	5 364,06	822-1	RTS 23/ I
				6,64000				
				3,50000				
3	162201102R00	Vodorovně přemístění výkopku z hominy 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	29,00	142,10	800-1	RTS 23/ I
				4,90000				
4	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z hominy 1 až 4 ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	93,00	455,70	800-1	RTS 23/ I
				4,90000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	VA 131	SEKTOR VIII - RELIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV SONDY VA 131
O:	VA 131	Sektor VIII – sonda VA 131
R:	C	REKULTIVACE (KÓD CPV 45112330-7)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
5	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	4,90000	84,00	411,60	800-1	RTS 23/ I

z jakékoliv hominy s uložením výkopku po vrstvách,
včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU :

8,0-3,1

4,90000

6	181300012RBB	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km	m2	1 512,00000	14,00	21 168,00		Vlastní
---	--------------	---	----	-------------	-------	-----------	--	---------

Včetně přesunu hmot.

C-01 :

(12,0+1500,0)

1 512,00000

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					530 000,00		
----------------	---	--	--	--	--	-------------------	--	--

7	95_01	Náhrada škod	sada	1,00000	530 000,00	530 000,00		Vlastní
---	-------	--------------	------	---------	------------	------------	--	---------

Díl: 96	Bourání konstrukcí					46 233,60		
----------------	---------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

8	979094441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem těženým	m2	1 089,60000	41,00	44 673,60	822-1	RTS 23/ I
---	--------------	---	----	-------------	-------	-----------	-------	-----------

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

C-02 :

PRACOVNÍ PLOCHA :

225*0,8*3,0*2,0

1 080,00000

PANELOVÁ CESTA :

2*0,8*3,0*2,0

9,60000

9	96_01	Demontáž ocelového sklepu sondy	ks	1,00000	1 560,00	1 560,00		Vlastní
---	-------	---------------------------------	----	---------	----------	----------	--	---------

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					105 700,50		
-----------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

10	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	115,51968	111,00	12 822,68		RTS 23/ I
----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------	--	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	VA 131	SEKTOR VIII - RELIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV SONDY VA 131
O:	VA 131	Sektor VIII – sonda VA 131
R:	C	REKULTIVACE (KÓD CPV 45112330-7)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<p>Včetně:</p> <ul style="list-style-type: none"> - při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek, - při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle, - při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle. <p>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :</p> <p>1,2, :</p> <p>Součet: : 115,51968</p>				115,51968		
11	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	115,51968	153,00	17 674,51	801-3	RTS 23/ I
		<p>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</p> <p>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :</p> <p>1,2, :</p> <p>Součet: : 115,51968</p>				115,51968		
12	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2 194,87392	19,00	41 702,60	801-3	RTS 23/ I
		<p>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :</p> <p>1,2, :</p> <p>Součet: : 2194,87392</p>				2 194,87392		
13	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	115,51968	290,00	33 500,71	801-3	RTS 20/ I
		<p>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :</p> <p>1,2, :</p> <p>Součet: : 115,51968</p>				115,51968		
Celkem						754 421,56		

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **VA 201** **SEKTOR VIII – RELIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV - SONDA VA 201**

Zadavatel IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	10 968 562,76
PSV	13 965,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	10 982 527,76

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	10 982 527,76 CZK
Zaokrouhlení		0,24 CZK

Cena celkem bez DPH **10 982 528,00 CZK**

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt						
VA 201	Sektor VIII – sonda VA201	0,00	10 982 527,76		10 982 527,76	100
A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY (KÓD CPV 45111260-8)	0,00	932 695,76		932 695,76	8
B	RELIKVIDACE SONDY (KÓD CPV 45255110-3)	0,00	9 251 595,80		9 251 595,80	84
C	REKULTIVACE (KÓD CPV 45112330-7)	0,00	798 236,20		798 236,20	7
Celkem za stavbu					10 982 527,76	100

Popis stavby: VA 201 - SEKTOR VIII – RELIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV - SONDA VA 201

Popis objektu: VA 201 - Sektor VIII – sonda VA201

Popis rozpočtu: A - PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY (KÓD CPV 45111260-8)

Popis rozpočtu: B - RELIKVIDACE SONDY (KÓD CPV 45255110-3)

Popis rozpočtu: C - REKULTIVACE (KÓD CPV 45112330-7)

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			241 772,37	2
5	Komunikace	HSV			626 091,62	6
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			530 000,00	5
96	Bourání konstrukcí	HSV			54 105,60	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			139 745,00	1
HSV	bourání a demolice konstrukcí	HSV			321 028,00	3
HSV	zakládání objektů	HSV			8 614 154,50	78
HSV	zemní práce	HSV			316 413,30	3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			13 965,00	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			125 252,37	1
Cena celkem					10 982 527,76	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	VA 201	SEKTOR VIII – RELIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV - SONDA VA 201
O:	VA 201	Sektor VIII – sonda VA201
R:	A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY (KÓD CPV 45111260-8)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				152 894,14		
1	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. C-02 : (10,77+3,5)*0,18	m3	2,56860	128,00	328,78	800-1	RTS 23/ I
				2,56860				
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. C-02 : (10,77+3,5)*0,18	m3	2,56860	29,00	74,49	800-1	RTS 23/ I
				2,56860				
3	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice C-02 : (10,77+3,5)*0,18	m3	2,56860	9,00	23,12	800-1	RTS 23/ I
				2,56860				
4	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 1905,0 PANELOVÁ CESTA : 56,0	m2	1 961,00000	8,00	15 688,00	800-1	RTS 23/ I
				1 905,00000				
				56,00000				
5	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, C-01 :	m2	1 961,00000	17,00	33 337,00	823-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	VA 201	SEKTOR VIII – RELIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV - SONDA VA 201
O:	VA 201	Sektor VIII – sonda VA201
R:	A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY (KÓD CPV 45111260-8)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		PRACOVNÍ PLOCHA :						
		1905,0		1 905,00000				
		PANELOVÁ CESTA :						
		56,0		56,00000				
6	121100001RAA	Sejmutí ornice naložení a uložení odvoz do 1 000 m	m3	490,25000	211,00	103 442,75	AP-HSV	RTS 23/ I
		popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením.						
		C-02 :						
		(56,0+1905,0)*0,25		490,25000				
Díl: 5		Komunikace				626 091,62		
7	581131113R00	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm	m2	14,27000	526,00	7 506,02	822-1	RTS 23/ I
		C-02 :						
		PANELOVÁ CESTA :						
		10,77		10,77000				
		PRACOVNÍ PLOCHA :						
		3,5		3,50000				
8	5005211030R	Dočasná dopravní opatření - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení	ks	213,60000	141,00	30 117,60		Vlastní
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.						
		C-02 :						
		obrátkovost 80% :						
		PRACOVNÍ PLOCHA :						
		261*0,8		208,80000				
		PANELOVÁ CESTA :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	VA 201	SEKTOR VIII – RELIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV - SONDA VA 201
O:	VA 201	Sektor VIII – sonda VA201
R:	A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY (KÓD CPV 45111260-8)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		6*0,8		4,80000				
9	58412111RI	Osazení silničních panelů - bez lože C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 261*6,0 PANELOVÁ CESTA : 6*6,0	m2	1 602,00000	127,00	203 454,00		Vlastní
				1 566,00000				
				36,00000				
10	59381341R	panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; XF1 C-02 : obrátkovost 80% : PRACOVNÍ PLOCHA : 261 PANELOVÁ CESTA : 6	kus	267,00000	1 442,00	385 014,00		Vlastní
				261,00000				
				6,00000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				139 745,00		
12	998226011R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 7,9,10, : Součet : 727,83852	t	727,83852	192,00	139 745,00	822-1	RTS 23/ I
				727,83852				
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				13 965,00		
13	767_01_S	Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace	ks	1,00000	13 300,00	13 300,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	VA 201	SEKTOR VIII – RELIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV - SONDA VA 201
O:	VA 201	Sektor VIII – sonda VA201
R:	A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY (KÓD CPV 45111260-8)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		C-04:						
		1		1,00000				
14	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	133,00000	5,00	665,00	800-767	RTS 23/ I
Celkem						932 695,76		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	VA 201	SEKTOR VIII – RELIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV - SONDA VA 201
O:	VA 201	Sektor VIII – sonda VA201
R:	B	RELIKVIDACE SONDY (KÓD CPV 45255110-3)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: HSV		zemní práce				316 413,30		
1	133100010	Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku	m3	25,70000	909,00	23 361,30		Vlastní
2	99099	Zkoušky hermetičnost - digitální	soubor	1,00000	185 895,00	185 895,00		Vlastní
3	Pol_2	Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly	soubor	1,00000	107 157,00	107 157,00		Vlastní
Díl: HSV		zakládání objektů				8 614 154,50		
4	052815650	Souprava POS-doprava	soubor	1,00000	881 367,00	881 367,00		Vlastní
5	262303286	Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků :	m	1 195,00000	2 600,00	3 107 000,00		Vlastní
6	281611131	Hmoty pro injekt.nízkot., urychlovač Ligoplast R	t	13,50000	4 753,00	64 165,50		Vlastní
7	2819909901	Pročištění vrtu, frézování	m	650,00000	6 550,00	4 257 500,00		Vlastní
8	282611117	Hmoty pro injektáž	t	8,60000	3 075,00	26 445,00		Vlastní
9	281990-9902	Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3	soubor	1,00000	277 677,00	277 677,00		Vlastní
Díl: HSV		bourání a demolice konstrukcí				321 028,00		
10	096R01	Tlakové zkoušky, měření úniku plynu	soubor	150,00000	1 394,00	209 100,00		Vlastní
11	961054111	Odbourání vrchní části PK	m	25,25000	760,00	19 190,00		Vlastní
12	096R02	Rozbor cementů odebraných vzorků	soubor	1,00000	92 738,00	92 738,00		Vlastní
Celkem						9 251 595,80		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	VA 201	SEKTOR VIII – RELIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV - SONDA VA 201
O:	VA 201	Sektor VIII – sonda VA201
R:	C	REKULTIVACE (KÓD CPV 45112330-7)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				88 878,23		
1	113106241R00	Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se spárami zalitými živící nebo cementovou maltou s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 261*3,0*2,0 PANELOVÁ CESTA : 6*3,0*2,0	m2	1 602,00000	33,00	52 866,00	822-1	RTS 23/ I
				1 566,00000				
				36,00000				
2	113109318R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivé do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 mm C-02 : PANELOVÁ CESTA : 10,77 PRACOVNÍ PLOCHA : 3,5	m2	14,27000	529,00	7 548,83	822-1	RTS 23/ I
				10,77000				
				3,50000				
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí. ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	29,00	142,10	800-1	RTS 23/ I
				4,90000				
4	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	93,00	455,70	800-1	RTS 23/ I
				4,90000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	VA 201	SEKTOR VIII – RELIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV - SONDA VA 201
O:	VA 201	Sektor VIII – sonda VA201
R:	C	REKULTIVACE (KÓD CPV 45112330-7)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
5	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložení výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	84,00	411,60	800-1	RTS 23/ I
				4,90000				
6	181300012RBB	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km Včetně přesunu hmot. C-01 : (56,0+1905)	m2	1 961,00000	14,00	27 454,00		Vlastní
				1 961,00000				
Díl: 95						530 000,00		
7	95_01	Náhrada škod	sada	1,00000	530 000,00	530 000,00		Vlastní
Díl: 96						54 105,60		
8	979094441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem těžším krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložení očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 261*0,8*3,0*2,0 PANELOVÁ CESTA : 6*0,8*3,0*2,0	m2	1 281,60000	41,00	52 545,60	822-1	RTS 23/ I
				1 252,80000				
				28,80000				
9	96_01	Demontáž ocelového sklepu sondy	ks	1,00000	1 560,00	1 560,00		Vlastní
Díl: D96						125 252,37		
10	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	136,88784	111,00	15 194,55		RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	VA 201	SEKTOR VIII – RELIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV - SONDA VA 201
O:	VA 201	Sektor VIII – sonda VA201
R:	C	REKULTIVACE (KÓD CPV 45112330-7)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<p>Včetně:</p> <ul style="list-style-type: none"> - při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek, - při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle, - při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle. <p>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, :</p> <p>Součet : 136.88784 136.88784</p>						
11	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	136,88784	153,00	20 943,84	801-3	RTS 23/ I
		<p>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</p> <p>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, :</p> <p>Součet : 136.88784 136.88784</p>						
12	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2 600,86896	19,00	49 416,51	801-3	RTS 23/ I
		<p>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, :</p> <p>Součet : 2600.86896 2 600,86896</p>						
13	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	136,88784	290,00	39 697,47	801-3	RTS 20/ I
		<p>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, :</p> <p>Součet : 136.88784 136.88784</p>						
Celkem						798 236,20		



Zápis ze 49. kontrolního dne realizace akce „Sektor VIII etapa III“

Den konání: 25. 5. 2023

Místo konání: DIAMO, s.p., o.z. PKÚ, středisko Hodonín

Účast dle prezenční listiny:

PKÚ –, p. Vybíral, p. Šebestová, Bc. Šimečková, Ing. Trávníček V., Ing. Trávníček I.,
Ing. Rolník

GEOSAN GROUP a.s. – Ing. Valenta

REKULTIVACE, s r.o. - Ing. Chochol

MND Drilling & Services a.s. – Ing. Klika

HGG, spol. s r.o. (supervize) – RNDr. Staněk

Pavel Magnusek (autorský dozor) – Ing. Magnusek

Omluveni: Ing. Beránek, Ing. Němec, Ing. Kočí, Ing. Rybák

Program:

1. Zahájení
2. Zpráva zhotovitele o postupu prací **ve sledovaném období duben 2023**
3. Zpráva supervize
4. Diskuze

1. Zahájení

Jednání zahájil p. Vybíral.

2. Zpráva zhotovitele

Zprávu zhotovitele o postupu prací ve sledovaném období přednesl Ing. Chochol, písemná zpráva je přílohou tohoto zápisu.

a) Inženýrská činnost

Ve sledovaném období probíhala inženýrská činnost týkající se zajištění vstupů k sondám, které budou dle harmonogramu realizovány v následujícím období roku 2023. Hlavní pozornost byla věnována sondám, které se nacházejí na pozemcích v majetku Lesů ČR.

b) Příprava panelových ploch pro relikvidaci sond

Přípravné práce pro relikvidaci sondy B30 byly realizovány v předchozím období (březen 2023).

c) Dohledání ústí starých sond

Ve sledovaném období nebylo dohledáno žádné ústí sondy.

Od začátku prací byla dohledána a odkopána ústí celkem 33 sond: B5, B7, B8, B10, B12A, B19, B20, B23, B24, B25, B30, B34, B36, B37, B40, B48, B52, HR22, HR56, HR79, LU94A, LU180, KOB1, NEM6, P2, SN1, ZI3, ZI4, ZI5, ZI9, ZI10, ZI14 a ZI21.

d) Relikvidace sond

Ve sledovaném období byly dokončeny relikvidační práce na sondě B30. Relikvidace sondy B30 byla provedena v termínu od 13. 3. 2023 do 15. 4. 2023 dle schváleného projektu. Detailní průběh relikvidačních prací je obsažen v měsíční zprávě zhotovitele.

Od počátku prací bylo zrelikvidováno celkem 33 sond: B5, B8, B10, B12A, B19, B20, B23, B24, B25, B30, B34, B36, B37, B40, B48, B52, B7, HR22, HR56, HR79, KOB1, LU94A, LU180, NEM6, P2, SN1, ZI3, ZI4, ZI5, ZI9, ZI10, ZI14 a ZI21.

e) Sanace zemin a vod

Ve sledovaném období neprobíhaly žádné sanační práce.

f) Monitoring účinnosti sanace

Ve sledovaném období neprobíhal žádný monitoring účinnosti sanace.

g) Ukončené sanační práce

Od začátku prací byly ukončeny sanační práce v okolí 9 SEZ a 2 kališť. Sanace proběhly v okolí sond – B10, B20, B43, HR34, HR186, KOB1, LU126, LU162 a SN1. Dále sanace proběhly u kališť LU162 a SN1.

h) Výhled prací

V následujícím období (květen 2023) bude provedena demontáž panelové pracovní plochy a panelové komunikace u sondy B30, dále budou započaty přípravné a relikvidační práce na sondě R1.

Závěr

Dosavadní průběh prací je v souladu s prováděcí dokumentací.

3. Zpráva supervize

Zprávu supervize přednesl RNDr. Staněk. Ve sledovaném období supervize zajistila účast na kontrolním dnu a zpracovala zprávu na čtvrtletní kontrolní den.

Supervize může konstatovat, že práce probíhají v souladu s projektovou dokumentací a v souladu s dodatky smlouvy o dílo. Finanční prostředky jsou čerpány účelně. Supervize nemá k průběhu prací žádné připomínky.

4. Diskuze

- a) Ze strany objednatele – p. Vybíral seznámil účastníky dnešního kontrolního dne s nutností zahrnutí dvou nových sond do akce Sektor VIII etapa III. Jedná se o sondy v k.ú. Vacenovice u Kyjova VA131 a VA201. Změna bude rovněž u sondy B21 na k.ú. Velké Bílovice, kdy vlastník pozemku nesouhlasí s relikvidační činností a vzal zpět všechny své dosud udělené souhlasy k PHČ. Relikvidační práce na sondě B21 tedy v rámci této akce nelze provést.

V důsledku těchto změn nedojde k navýšení celkové ceny díla dle SoD včetně Dodatků č. 1 - 5.

- b) Současně p. Vybíral požádal zástupce supervize a autorského dozoru o vyjádření k tomuto řešení.
- c) Zástupce supervize s navrženým řešením souhlasí.
- d) Zástupce autorského dozoru s navrženým řešením souhlasí.
- e) Zástupce objednatele p. Vybíral uvedl, že v souvislosti u uvedenými změnami bude vypracován Dodatek č. 6 ke SoD.
- f) Současně p. Vybíral vyzval dodavatele k aktualizaci harmonogramu prací pro rok 2023.
- g) Dále p. Vybíral informoval přítomné o přechodu střediska Hodonín v rámci státního podniku DIAMO pod odštěpný závod GEAM. Přechod je plánován k datu 1.7.2023. Změny vztahující se k hornickým činnostem budou řešeny na úrovni ředitelství obou odštěpných závodů.
- h) Na dnešním kontrolním dni nebyly vzneseny žádné další náměty do diskuze.

Termín příštího řádného kontrolního dne byl stanoven na 8. 6. 2023.

Zapsala: Bc. Markéta Šimečková



Příloha č. 2

Celkový soupis prací

Příloha č.2 Dodatku č. 6 ke Smlouvě o dílo na akci: "Sektor VIII etapa III"

kód akce: A6078

č. NŘZ/Ně/040/2020

č. akce Zhotovitele: AV 200004.1.140

Celkový soupis prací dle Dodatku č. 6

Úkon	CPV		KCP	jednotka	jednotek	cena/j	cena celkem
relikvidace a přístupové komunikace	45255110-3	Relikvidace 44 sond včetně vybudování přístupových komunikací a panelových ploch		kpl	46,00	-	563 612 321,00 Kč
sanace zemina	71315300-2	geodetické vytyčení sanačního výkopu u SEZ		ks	13,00	7 500,00 Kč	97 500,00 Kč
	71315300-2	geodetické zaměření sanačního výkopu u SEZ		ks	13,00	7 500,00 Kč	97 500,00 Kč
	45112000-5	skrývka ornice a přemístění na mezideponii do 20 m	121 10 1101	m3	518,00	36,00 Kč	18 648,00 Kč
	45112000-5	odtěžba nekontaminované zeminy z nezapažené stavební jámy do 4 m p.t.	131 20 1103	m3	1 251,00	138,00 Kč	172 638,00 Kč
	45112000-5	přemístění nekontaminované zeminy na mezideponii do 20 m	162 20 1101	m3	1 251,00	30,00 Kč	37 530,00 Kč
	45112000-5	odtěžba kontaminované zeminy z nezapažené stavební jámy do 4 m p.t.	131 20 1103	m3	1 740,00	138,00 Kč	240 120,00 Kč
	90733700-1	odběr vzorků zeminy		ks	172,00	50,00 Kč	8 600,00 Kč
	71900000-7	rozbor NEL (C10-C40) zemina		ks	172,00	900,00 Kč	154 800,00 Kč
	45112000-5	naložení kontaminované zeminy	167 10 1102	m3	1 740,00	59,00 Kč	102 660,00 Kč
	90522100-3	odvoz kontaminované zeminy do vzdálenosti 6 km	162 70 1101	m3	1 740,00	535,00 Kč	930 900,00 Kč
	90522100-3	příplatek za každý další km nad 6km	162 70 1109	m3	15 822,00	21,00 Kč	332 262,00 Kč
	45112360-6	složení kontaminované zeminy na zabezpečené biodegradační ploše	171 20 1101	m3	1 740,00	20,00 Kč	34 800,00 Kč
	45112360-6	Uložení odpadu na biodegradační plochu		t	2 959,30	2 375,00 Kč	7 028 337,50 Kč
	45112320-4	návoz čisté zeminy z jiného zdroje do vytěžené sanační jámy		m3	1 966,00	640,00 Kč	1 258 240,00 Kč
	45112320-4	zásyp sanační jámy se zhutněním	174 10 1101	m3	1 966,00	91,00 Kč	178 906,00 Kč
	45112320-4	zpětné přemístění nekontaminované zeminy z mezideponie zpět se zhutněním do 20 m		m3	1 251,00	30,00 Kč	37 530,00 Kč
	45112320-4	zpětné přemístění původně skryté ornice z mezideponie zpět do 25 m	162 20 1101	m3	518,00	30,00 Kč	15 540,00 Kč
	90715000-2	sled a řízení sanačních prací		hod	320,00	780,00 Kč	249 600,00 Kč
	60140000-1	doprava vzorků do laboratoře		km	2 310,00	16,00 Kč	36 960,00 Kč
	sanace podzemní voda	76532000-1	čerpání kontaminované vody ze stavební jámy do 5 l/s na výšku 10 m do CAS	115 10 1201	hod	153,92	1 580,00 Kč
90741000-3		odvoz kontaminované vody na očišťovací stanici	185 85-R	m3	581,00	445,00 Kč	258 545,00 Kč
90733900-3		likvidace kontaminovaných vod		m3	581,00	1 330,00 Kč	772 730,00 Kč
vyhodnocení prací	90715000-2	závěrečná zpráva		ks	1,00	570 000,00 Kč	570 000,00 Kč
	90715000-2	mapové podklady a přílohy		ks	1,00	190 000,00 Kč	190 000,00 Kč
	90715000-2	doplnění databáze SEKM		ks	1,00	230 000,00 Kč	230 000,00 Kč
	90715000-2	průběžné zprávy pro KD kvartál		ks	18,00	45 000,00 Kč	810 000,00 Kč
Cena celkem						577 719 861,10 Kč	